Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Litinové tvarovky
Šroubení ISO AG/IG Zn. Litina - Univerzální spojka
prodlužovací 25 Bar, NBR těsnění
Kód produktu: 32406
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: Temperovaná litina - zinkovaná
Materiál těsnění: NBR
Médium: tlakový vzduch
Vnitřní dosedací plochy jsou "na tupo" s těsněním NBR (lze objednat i samostatně). Spojka slouží k připojení trubek stejných
průměrů a se stejnými palcovými závity. Kumulace půl spojek ke spojení s jiným výrobcem nemusí do sebe pasovat.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020-1/2-F/M-LIZN-183
13 mm
G 1/2"
R 1/2"
25 bar
39,2 / 26,0
0,21 kg
1
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-3/4-F/M-LIZN-183
20 mm
G 3/4"
R 3/4"
25 bar
39,2 / 26,0
0,35 kg
1
ks
169,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-1C-F/M-LIZN-183
25 mm
G 1"
R 1"
25 bar
55,0 / 38,0
0,44 kg
1
ks
214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-5/4-F/M-LIZN-183
32 mm
G 1.1/4"
R 1.1/4"
25 bar
63,5 / 47,3
0,6 kg
1
ks
268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-6/4-F/M-LIZN-183
40 mm
G 1.1/2"
R 1.1/2"
25 bar
71,0 / 53,0
0,9 kg
1
ks
310,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-2C-F/M-LIZN-183
50 mm
G 2"
R 2"
25 bar
85,0 / 66,0
1,1 kg
1
ks
521,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-2.1/2-F/M-LIZN-183
63 mm
G 2.1/2"
R 2.1/2"
25 bar
105,5 / 83,0
1,9 kg
1
ks
1 363,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-3C-F/M-LIZN-183
75 mm
G 3"
R 3"
25 bar
123,7 / 122,0
2,9 kg
1
ks
2 316,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0